

**Gcon Invest ApS**  
**Skolebakken 11, 1. th., 8000 Aarhus**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 61 04 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Mogens Aaby**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gcon Invest ApS Skolebakken 11, 1. th. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 38 61 04 14
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Mogens Aaby
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Mogens Aaby Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og direkte eller indirekte at foretage investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 17.992 kr. mod 32.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	34.995	23.401
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53	-108
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.692</b>	<b>17.043</b>
2 Skat af årets resultat	-10.700	15.681
<b>Årets resultat</b>	<b>17.992</b>	<b>32.724</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.992	32.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.992</b>	<b>32.724</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.576.935	1.397.764
Udskidte skatteaktiver	0	10.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	153.981
Tilgodehavender i alt	<u>1.576.935</u>	<u>1.562.445</u>
Likvide beholdninger	<u>3.533</u>	<u>31</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.580.468</b></u>	<u><b>1.562.476</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.580.468</b></u>	<u><b>1.562.476</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.525.468	1.507.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.575.468</b>	<b>1.557.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.580.468</b>	<b>1.562.476</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.474.752	1.524.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.724</u>	<u>32.724</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.507.476	1.557.476
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.992</u>	<u>17.992</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.525.468</u></b>	<b><u>1.575.468</u></b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53	108
	<u>53</u>	<u>108</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	10.700	138.300
Regulering af tidligere års skat	0	-153.981
	<u>10.700</u>	<u>-15.681</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Aaby Holding ApS, CVR-nr. 25278399, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
